
DECRETO N° 423, de 31 de março de 2016. 

   

 
“HOMOLOGA A RELAÇÃO DEFINITIVA DOS CANDIDATOS 

INSCRITOS PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 

001/2016, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

 

 

IVANDRE BOCALON, Prefeito Municipal de Passos Maia, no uso das 

atribuições de seu cargo, e de conformidade com o Art. 62, Inciso V da Lei Orgânica Municipal, 

 

 

CONSIDERANDO que não houve interposição de recursos referentes às 

inscrições homologadas pelo Decreto n° 422, de 24 de março de 2016; 

 

 

DECRETA: 

 

 
Art. 1º. Ficam homologadas definitivamente as inscrições abaixo para 

realização do Processo Seletivo Simplificado N.º 001/2016. 

 

CARGO: MOTORISTA 

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO 
SITUAÇÃO DA 

INSCRIÇÃO 

049 Aldo Soares Deferido 

021 Alex Alexandre Lino Alves Deferido 

042 Ana Maria Ribeiro Perosa Deferido 

038 Antonio Camarotto Deferido 

010 Ari Ferreira Da Silva Deferido 

030 Cristiano Alves Dos Santos Deferido 

013 Dejair Argenta Deferido 

056 Dianalize Filipini Queiroz Deferido 

055 Eduardo Brustolin Deferido 

029 Emanuel Igor Habech Deferido 

012 Emanueli Radin Fávero Deferido 

001 Erivelto Ribeiro Deferido 

026 Ezequiel Da Cruz Deferido 

052 Fabio José Albrecht Deferido 

031 Gilson Carlos De Sá Deferido 

022 Inacio Lacir Franken Deferido 

053 Jandir Luiz de Matos Deferido 

020 Joaquim Alcino Lima De Oliveira Deferido 

024 Julio Cezar Fachinello Deferido 

003 Leomar Mendes Deferido 



035 Marli Terezinha Dartora Franzen Deferido 

025 Rita De Cassia Padilha Deferido 

009 Robison De Oliveira Deferido 

015 Rudinei  Farias Deferido 

047 Thyago  Barrete Deferido 

 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS 

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO 
SITUAÇÃO DA 

INSCRIÇÃO 

017 Ademilson  De Souza Deferido 

006 Ademir Dolizete Sangali Deferido 

018 Elias Auda de Oliveira Deferido 

023 Fernando Machado da Silva Deferido 

046 Julio Cezar Bernardo Deferido 

043 Valdir De Santi Deferido 

 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO 
SITUAÇÃO DA 

INSCRIÇÃO 

048 Adriana Raquel Prates Franken Deferido 

037 Antonia Lemes da Silva Siqueira Deferido 

005 Crissiane Marins Takano Deferido 

008 Eziquiel da Silva Deferido 

033 Ilenir Ferreira da Silva Deferido 

004 Ivone Maria Vieira Deferido 

050 Jucieli da Aparecida Vieira Deferido 

002 Katiane Bonassa Deferido 

044 Maria Elenice da Silva Deferido 

041 Mariane dos Santos Deferido 

007 Marlene Aguilera Sangali Deferido 

051 Nadir da Aparecida Furquim Deferido 

014 Neiva Ribeiro Deferido 

036 Pedro dos Santos Deferido 

032 Rosmari Paida Deferido 

027 Sidiane da Silva Vargas Deferido 

054 Simara Santos de Lima Deferido 

045 Simone Soares Campos Deferido 

016 Suelin Maria Nunes da Rosa Deferido 

011 Tarciane Mendes dos Santos Deferido 

028 Zeni Neckel Barrete Deferido 

 

 

 



CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO 
SITUAÇÃO DA 

INSCRIÇÃO 

039 Elisa Nunes da Rosa Luvison Deferido 

019 Maria Rita Nogueira Deferido 

040 Patrícia Majewski  Pasquali Deferido 

 

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO 
SITUAÇÃO DA 

INSCRIÇÃO 

034 Eliane Gandolfi Deferido 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigência na data de sua assinatura. 

 

Passos Maia/SC, 31 de março de 2016. 

 

 

 

 

 

IVANDRE BOCALON 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Certifico que o presente Decreto foi publicado no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina 

(www.diariomunicipal.sc.gov.br) em observância ao disposto no Art. 91-A da Lei Orgânica 

Municipal. 

 

 

 

DOUGLAS AIGNER 

Secretário da Administração, 

Fazenda e Planejamento. 


